
 
 

 
ERRATA DO EDITAL PREGÃO SEBRAE/TO N.º 040/2015 

 

Pelo presente, comunicamos a publicação de errata referente ao Memorial Descritivo do LOTE 02 – Loja 
do Conceito do Pregão Presencial Sebrae/TO n.º 040/2015, objetivando à Contratação de empresa(s) 

especializada(s) em serviços técnicos de montagem, desmontagem de estrutura, instalações elétricas 

e hidráulicas, equipamentos diversos e outros serviços correlatos com mobiliário necessário e 

adequado para atender ao evento Festival Gastronômico de Taquaruçu, a ser realizado em 

Palmas/TO no período de 04 a 08 de setembro de 2015, conforme segue: 

 

ONDE SE LÊ: 
 
ARQUITETURA – LOJA 
 

Quant. Descrição 

7  ud Tendas  10,50 x 11,00m para cobertura tipo de 4 águas em estrutura de alumínio box 

truss alumínio Q30-tendas  1 Lona em poliéster de alta tenacidade com propriedades 

antichama, antimofo e proteção contra raios solares. 

 

DESIGN DE AMBIENTE – LOJA 
 

Quant. Descrição 

9 m² Pergolado fechado com placas de eucaplac inferior, no sistema tipo OCTANORM 

100x100cm 

 

LEIA-SE: 
 

ARQUITETURA – LOJA 
 

Quant. Descrição 

2  ud Tendas  10,50 x 11,00m para cobertura tipo de 4 águas em estrutura de alumínio box 

truss alumínio Q30-tendas  1 Lona em poliéster de alta tenacidade com propriedades 

antichama, antimofo e proteção contra raios solares. 

 

DESIGN DE AMBIENTE – LOJA 
 

Quant. Descrição 

120 m² Pergolado fechado com placas de eucaplac inferior, no sistema tipo OCTANORM 

100x100cm 

 

 

Palmas – TO, 26 de agosto de 2015. 

 
ODEANE MILHOMEM DE AQUINO 

Pregoeira / Presidente da CPL 


